DO INSTALADOR LTDA, CNPJ Nº 51.690.066/0001-91.

DO OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO A
AQUISIÇÃO DE AR-CONDICIONADO DE 9.000 E 12.000 BTU’S,
COMO MATERIAL PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
10.469,00 (dez  mil  quatrocentos  e  sessenta  e  nove reais).  -  As
despesas decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte
Dotação Orçamentária:-
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS/RN:
 01 – PODER LEGISLATIVO
 01 – AÇÃO LEGISLATIVA
001 – MELHORIA ORGANIZACIONAL DO PODER LEGISLATIVO